Ofício n° 055_2025/GAB/MJL

14 de fevereiro de 2025.

REF: Indicação nº. 004/2025
ASSUNTO: Solicitação de realocação do local onde ocorre aulas práticas das Auto
Escolas e provas de CNH, na lateral do Ginásio de Esportes, para que tais
atividades sejam realizadas no Espaço Jovem.
VEREADOR: Moacir Baratelli.

 Senhor Presidente,

Prezado Vereador,

Cumprimentamos Vossa Excelência e informamos que a

solicitação contida na presente indicação foi encaminhada à pasta responsável para
análise de viabilidade.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos e

agradecemos a compreensão de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

Mária Lurdes Portugal
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
João Paulo Farias da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Caarapó - MS